Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
  24  июля  2015г.                                                                            № 184-П
 «Об утверждении Программы по сокращению издержек на предприятиях ЖКХ на 2015 – 2020 гг. городского поселения «Жирекенское»»

       В целях снижения издержек производства и стабилизации состояния  предприятий жилищно-коммунального хозяйства администрация

городского поселения «Жирекенское» п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить прилагаемую Программу по сокращению издержек на предприятиях ЖКХ муниципального образования городского поселения «Жирекенское» на 2015-2020 гг. (далее – Программа)
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения чернышевск.забайкальскийкрай.рф.
3.   Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          Руководитель администрации

     городского поселения «Жирекенское»               А.В. Когодеева